PHỤ LỤC XII

MẪU PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP/BỔ SUNG ẤN CHỈ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 16/2021/TT-BGTVT ngày 12 tháng 08 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM
 77-01S&77-02S
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /
	……………, ngày ……… tháng ….. năm …….

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP/BỔ SUNG ẤN CHỈ

Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Đơn vị đăng kiểm ………………. đề nghị được cung cấp/bổ sung ấn chỉ kiểm định để sử dụng trong khoảng thời gian từ tháng …..đến tháng.….. năm …... số lượng cụ thể như sau:

	STT
	Loại ấn chỉ
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Giấy chứng nhận kiểm định, Tem kiểm định

	2
	Phiếu lập hồ sơ phương tiện

	3
	(các ấn chỉ khác)

Ghi chú: (Ghi các nội dung cần thiết về việc cấp, nhận Ấn chỉ)

	ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM
(ký tên, đóng dấu)

BM-81-01-12